

# SAMMANFATTNING

av ansökan om utvecklingsbidrag

Ansökan insändes till **Länsstyrelsen i Stockholms Län, Sociala enheten, Box 22067, 104 22 Stockholm**

Projektets Namn	Utredningar inom socialtjänsten för ungdomar med allvarligt kriminellt beteende- inriktning riskfaktorer.
Huvudman	Socialtjänstförvaltningen.
Kontaktperson	Gunilla Olofsson, tfn 08-508 25 605 <a href="mailto:gunilla.olofsson@sot.stockholm.se">gunilla.olofsson@sot.stockholm.se</a>
Tidplan	2007-09-01-2010-12-31
Bakgrund till ansökan	För att kunna få kunskap om vilka riskfaktorer som den enskilde individen uppvisar måste denna fråga adresseras specifikt i utredningsfasen. Tanken är att man genom att studera riskfaktorerna skall få uppslag till vilka aspekter hos individen och dennes omgivning som skall lyftas fram i behandlingsarbetet. Idag finns inga specifika instrument i allmän användning inom socialtjänsten för att samla in kunskap kring riskfaktorer för kriminellt och våldsamt beteende. Uppföljning av socialtjänstens insatser med utredning som grund har sällan eller aldrig skett tidigare.
Målgrupp	Unga mellan 12-18 år som begått allvarligare former av kriminalitet.
Vad ska ske? Metod?	Uppföljning av utredningar med stöd av ADAD, SAVRY och ”traditionella utredningar” med stadens/kommunens riktlinjer som grund.
Genomförandet?	Baslinjemätning av ungdomarna med skilda psykologiska instrument, frågeformulär till föräldrar, genomgång av socialtjänstens utredningar av ungdomen samt uppföljning av ungdomen ett år efter avslutad utredning.
Samverkanspartners	Stadsdelar i Stockholms stad (Enskede/Årsta/Vantör, Hägersten, Kista och Skarpnäck) och kranskommuner.
Förväntat resultat	Att förstå mer om hur utredningsförfarande, behandlingsplaner och insatser tillskapas inom socialtjänsten.
Utvärderingsmetod och genomförande	Skilda psykologiska instrument, se ansökan.
Kostnad ansökningsåret	Beräknad totalkostnad: 2 250 000 kr Egen finansiering, kr Den egna finansieringen avser den tid socialsekreterare och arbetsledare lägger ner i projektet, samt styrgruppens tid där representanter från både socialtjänstförvaltningen, landsting och representant från staden ingår. Pågår även en satsning i staden på utbildning av socialsekreterare i ADAD och SAVRY Annan finansiering: 500 000 kr Bidrag som söks hos länsstyrelsen: 500 000 kr
postgironummer	Datum, underskrift och telefonnummer